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Mika Hiltunen ensimmäisenä allekirjoittajana ja 11 muuta valtuutettua 
ovat tehneet 9.6.2025 valtuustoaloitteen ”Rallihuumaa Kontiolahdella”. 
Aloitteen mukaan Kontiolahdella on järjestetty jo useana talvena 
Kontiolahti-ralli. Ralli kerää Kontiolahdelle suuren joukon rallikansaa, 
tuovat rahaa majoituspaikkoihin, huoltoasemille, ruokakauppoihin ym. 
Aloitteen mukaan ralli on hieno tapahtuma, mutta kunnan edustajia ei 
ole näkynyt. Aloitteessa toivotaan kunnalta yhteistyötä ja tukea 
tapahtumaan (rahallista apua tai markkinointiin tai tapahtuman 
avajaisiin kunnan johtoa paikalle). Aloitteessa toivotaan, että jo ensi 
talvena nähdään jo kunnan mukanaolo Kontiolahti-rallissa. 
 
Vastauksena aloitteeseen: 

 
Kontiolahti-rallin pääjärjestäjänä toimii Kontio-Racing Ry ja seura 
järjestää ralleja yhteistyössä Harrastemoottoriurheilun keskusjärjestön 
(HAMU Ry) kanssa. Kilpailut on järjestetty yleensä talvisin ja edellinen 
Kontiolahti-ralli on järjestetty 14.2.2026. 
 
Kontiolahden kunnalta on mahdollista hakea avustuksia kunnan 
strategian painopisteitä tukevaan sekä kunnan palveluja täydentävään 
toimintaan. Avustuksia on olemassa mm. yhdistysten tukemiseen, 
kulttuuritoimintaan, nuorisotoimintaan sekä tapahtumien ja 
urheiluseurojen tukemiseen. Avustusten hakemisen tarkemmat ohjeet 
ovat luettavissa Kontiolahden kunnan nettisivuilta kunnan 
avustusohjeesta.  
 
Kontiolahti-rallin järjestämiseen ei ole haettu kunnalta avustusta. 
Lisäksi kunnan edustajia pyritään myös saamaan paikallisiin 
tapahtumiin ja tilaisuuksiin paikalle, mikäli edustusta toivotaan ja 
paikalle kutsutaan ja se aikataulullisesti on mahdollista. 

 
Liitteenä: 
1) Valtuustoaloite 9.6.2025 - Rallihuumaa Kontiolahdella 

(julkaisuversio) 
2) Valtuustoaloite 9.6.2025 - Rallihuumaa Kontiolahdella (ei julk., 

allekirjoitukset) 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä edellä annetun vastauksen 
valtuustoaloitteeseen ja esittää sen hyväksymistä kunnanvaltuustolle.   

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 


